
ZARZĄDZENIE NR 8/2015

WÓJTA GMINY LUBICHOWO

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie art.  22 ust.  4  ustawy z dnia  23 lipca 2003 r.  o ochronie  zabytków i  opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zgodnie  z  pismem  Pomorskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  nr 

RD.5140.134.2014.DH[WEZ.60-10] z dnia 24.07.2014 r. w Gminnej Ewidencji Zabytków podjętej 

Zarządzeniem  nr  76/2011  Wójta  Gminy  Lubichowo  z  dnia  21  grudnia  2011  r.  w  sprawie 

ustanowienia Gminnej Ewidencji Zabytków wprowadza się następujące zmiany:

1. Włącza  się  drewniany dom położony w układzie  ruralistycznym wsi  Ocypel  oznaczony 

jako: Ocypel, ul. Szkolna 7 – dom mieszkalny – karta nr 126/286;

2. W karcie  nr  154/286  dokonuje  się  korekty adresu  obiektu  z:  Ocypel,  ul.Stolarska  8  na 

prawidłowe brzmienie: Ocypel, ul.Stolarska 6/8. 

§ 2

Integralną część zarządzenia stanowią:

1. Wykaz obiektów Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Lubichowo  -  załącznik nr 1;

2. Karty adresowe zabytków nieruchomomych nr 126/286 i 154/286 – załącznik nr 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                

                                                                                                                           Wójt Gminy

Sławomir Bieliński


